e) exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č. 194EX 463/25 (súdny exekútor Mgr.
Ľudovít Zelíska).

NieSpoločná dražbaJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 206/2025 zo dňa 18.12.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
286.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatšesťtisíc EURO)

v deň konania dražby: kaviareň na 1.poschodí Hotela Barbakan,
Štefánikova 11, 917 01 Trnava

d) adresa miesta na zloženie dražobnej
zábezpeky

IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463, vedený v Tatra banka,
a.s., názov príjemcu: AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o., VS:

[...]

e) úhrada dražobnej zábezpeky nie je možná platobnou kartou
alebo šekom.
Pozn.: iný spôsob úhrady dražobnej zábezpeky je vylúčený.

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

15.000,-EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

500,-EUR (slovom: päťsto EURO)Minimálne prihodenieM.

286.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatšesťtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky